ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по проекту РИП ««Цифровой образовательный ресурс

«Региональный навигатор классного руководителя в системе СПО»»

№8 от 08.04.2024 г.

Присутствовали:

Первухина Е.В.-директор ГБПОУ «ЧХТТ»;

Петрова А.А. - преподаватель;

Толмачева М.Ю. - преподаватель;

Котельникова Н.С. - преподаватель;

Исакова Н.В. - преподаватель;

Гостев А.А. - преподаватель;

Дементьева А.А. - преподаватель;

Кузьмина О.В.- методист;

Бацун Д.Д.- старший методист;

Самарина К.В.- преподаватель;

Повестка дня:

1. Результаты опроса потенциальных пользователей ЦОР о целесообразности создания

профессиональных чата и форумов на платформе;

2. Рассмотрение материалов, рекомендованных членами Жюри областного конкурса

«Современные технологии в воспитательной работе»;

3. Организация и проведение круглых столов «Гражданско-патриотическое воспитание

молодежи» и «Здоровьесберегающее воспитание молодежи».

Слушали:

1. Преподавателя Самарину К.В., ознакомившую результатами опроса потенциальных

пользователей ЦОР о целесообразности создания профессиональных чата и форумов на

платформе;

2. Старшего методиста Бацун Д.Д., представившую материалы, рекомендованные членами

Жюри областного конкурса «Современные технологии в воспитательной работе» для

публикации на ЦОР;

3. Методиста Кузьмину О.В. с предложениями по организации и проведению круглых

столов «Гражданско-патриотическое воспитание молодежи» и «Здоровьесберегающее

воспитание молодежи».

Постановили:

1. Отложить создание профессиональных чата и форумов на платформе до достижения

численности пользователей не менее 300 чел.;

2. Разместить работы победителей областного конкурса «Современные технологии в

воспитательной работе»  и работы конкурсантов, получившие высокие экспертные оценки;

.

3. Утвердить Программы круглых столов «Гражданско-патриотическое воспитание

молодежи» и «Здоровьесберегающее воспитание молодежи».

Координатор рабочей группы     Бацун Д.Д.

Секретарь заседания      Самарина К.В.

		2024-06-09T19:01:20+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Елена Владимировна